
入札順令和3年4月20日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 30001

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03国交戸別第1号　浄化槽設置工事

行方市内（麻生地区） 事前公表 あり
○1

摘　要

2021/04/20  落札決定

所在地又は住所

\6,180,000

落札
 

小沼設備 茨城県行方市根小屋９２１－４８ 辞退

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \5,970,000

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \6,050,000

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \6,020,000

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ \6,110,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \6,080,000

（有）石崎設備 茨城県行方市行戸８４０－１ \6,010,000

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ \6,100,000

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \6,020,000

（株）イノバ工業 茨城県行方市羽生７１７ \6,080,000

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \6,070,000

計　11　社

1/3 ページ



ＩＤ 30002

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03国交戸別第2号　浄化槽設置工事

行方市内（北浦地区） 事前公表 あり
○2

摘　要

2021/04/20  落札決定

所在地又は住所

\6,180,000

落札
 

小沼設備 茨城県行方市根小屋９２１－４８ 辞退

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ 無効

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \6,050,000

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \6,020,000

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ \6,010,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \6,080,000

（有）石崎設備 茨城県行方市行戸８４０－１ \5,990,000

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ \6,150,000

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \6,040,000

（株）イノバ工業 茨城県行方市羽生７１７ \6,080,000

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \6,070,000

計　11　社

2/3 ページ



ＩＤ 30003

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03国交戸別第3号　浄化槽設置工事

行方市内（玉造地区） 事前公表 あり
○3

摘　要

2021/04/20  落札決定

所在地又は住所

\6,180,000

落札
 

小沼設備 茨城県行方市根小屋９２１－４８ 辞退

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ 無効

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \6,050,000

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \6,020,000

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ \6,010,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \6,080,000

（有）石崎設備 茨城県行方市行戸８４０－１ 無効

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ \6,120,000

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \5,970,000

（株）イノバ工業 茨城県行方市羽生７１７ \6,080,000

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \6,070,000

計　11　社

3/3 ページ


